enNni. Abfallkalender Erzgebirgsstralle

Januar

Mo

Marz

Mo

30

=

Di
6 7
13 14
J
20 21
27 28
J

Di
3 4
10 11
v
17 18
24 25
v

31

Mi

-\

Mi

-\

Do

-

15
2%_
X

29

Do

[ |

12

19

[ |

26

16

23

30

13

20

27

Fr

Fr

Sa

10

17

24

31

Sa

14

21

28

4

11

18

25

15

22

29

So

So

Mo

Mo

13

20

27

u . [ ] /
l Restabfall ' Papier | [ Gelber Sack ' Biotonne I\ Grinschnitt  Alle Angaben ohne Gewabhr - Stand: 16. Feb. 2026

Di

10

-/

17

24

-/

Di

14

21

-/

28

Mi Do

-

11 12 13

-\

18 19 20

-

25 26 27

Mi Do
1 2 3
8 9 10
| |
15 16 17

L |

22 23 24

29 30

L |

Fr

Fr

14

21

28

11

18

25

Sa

Sa

15

22

12

19

26

So

So



Mai

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
v ] Ya |
11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
Vi | v
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
v Ya |
25 26 27 28 29 30 31 29 30
| ] | v

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 2 3 4 5 1 2
|
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
Y | | [ |
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
Y | | [ |
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30
| N | |
31
| [

.

u . [ ] /
! Restabfall ' Papier | [ Gelber Sack ' Biotonne l\ Grunschnitt  Alle Angaben ohne Gewahr - Stand: 16. Feb. 2026



Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4
7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
Vi | | [ |
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
28 29 30 26 27 28 29 30 31
Vi Vi |

November Dezember

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 1 2 3 4 5 6
2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
v Ya |
9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
Y | v ] | ]
16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
v ] ¥
23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31
Y | v

.

u . [ ] /
! Restabfall ' Papier | [ Gelber Sack ' Biotonne l\ Grunschnitt  Alle Angaben ohne Gewahr - Stand: 16. Feb. 2026



